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

Krakowskie Konsorcjum Inwestycyjne „KRAKOIN” Sp. z o.o. Sp. k.
Biuro sprzedaży: Rynek Główny 34, 31-010 Kraków

tel. (12) 421-37-37, (12) 423-00-10
www.krakoin.com.pl biuro@krakoin.com.pl

SPRZEDAŻ/WYNAJEM 
LOKALE USŁUGOWE

STARE MIASTO,  
UL. CZARNOWIEJSKA 9

Lokale użytkowe gotowe  
do odbioru 
Powierzchnie:  
48 m2, 64 m2, 85 m2, 181 m2 
W  ofercie znajdują się czte-
ry lokale użytkowe położone 
w nowoczesnej kamienicy przy 
ul. Czarnowiejskiej 9 (Stare Mia-
sto). Budynek został zrealizo-
wany od podstaw w  miejscu 
dwóch wyburzonym kamienic 
czynszowych. Lokale użytkowe znajdują się na parterze oraz części pierw-
szego piętra. Pozostałe kondygnacje zajmują lokale mieszkalne. W części 
podziemnej kamienicy znajduje się wielostanowiskowa hala garażowa. 
Na sąsiadującej z budynkiem posesji znajduje się parking strzeżony. 
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SPRZEDAŻ/WYNAJEM

WIŚLANE TARASY
Kraków, ul. Grzegórzecka

Gotowe lokale użytkowe na sprzedaż lub wynajem!

Doskonała lokalizacja - 200 m od Ronda Grzegórzeckiego!
Powierzchnia: 61 m2 – 152 m2, standard deweloperski.
Istnieje możliwość łączenia lokali!
Miejsca parkingowe dla klientów i najemców.
Osiedle monitorowane.

Szczegóły: www.wislanetarasy.pl  
lub tel. 12 353 53 11

GRZEGÓRZKI PARK
Kraków, ul. Francesco Nullo

Lokale usługowe do wynajęcia! 

9 lokali usługowo-handlowych o pow. 170 m2 - 395 m2 na parterze  
oraz I piętrze budynku. Standard deweloperski.
Miejsca parkingowe dla klientów i najemców lokali.
Osiedle monitorowane.
Termin realizacji obiektu budowlanego - IV kwartał 2013

Szczegóły: www.grzegorzkipark.pl  
lub tel. 12 411 12 00

OSIEDLE CZTERY DOMY
Kraków ul. Sarmacka

Lokale usługowe na sprzedaż lub wynajem! 

W ofercie 2 lokale handlowo-usługowe o powierzchni 49 m2 i 73 m2  
z wejściem od ulicy. Standard deweloperski.
Istnieje możliwość łączenia lokali!
Termin realizacji obiektu budowlanego: październik 2012

Szczegóły:  www.mieszkania.inter-bud.pl  
lub tel. 12 252 53 34 

CZERWONE MAKI
Kraków, ul. Czerwone Maki

Gotowy lokal usługowy dwupoziomowy o powierzchni 384 m2  
do wynajęcia!

Obiekt zlokalizowany przy ul. Czerwone Maki 65, przy głównym wyjeździe 
z Krakowa na Skawinę, obwodnica południowa autostrady w odległości 4 km.
Lokal znajduje się na terenie kompleksu budynków o charakterze 
biurowo-magazynowo-usługowym o wysokim standardzie wykonania 
z przestronnie i funkcjonalnie zaprojektowaną powierzchnią. Lokal 
wykończony.
Parking zewnętrzny do dyspozycji najemców. Obiekt monitorowany.

Szczegóły: www.mieszkania.inter-bud.pl lub tel. 12 25 253 00

INTER-BUD
30-392 Kraków

ul. Czerwone Maki 65
tel.: 728-429-607
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SPRZEDAŻ/WYNAJEM
NOWOCZESNE LOKALE NA BIURA, USŁUGI, HANDEL

SENTO S.A.
ul. Włościańska 2 B, 30 – 138 Kraków 

tel. 12 622 08 00, 12 622 08 08 
www.sentopark.pl, biuro@sentosa.pl

Inwestycja mieszkaniowo - usługowa SENTOPARK (budynek B)
ul. Miłkowskiego 7, Kraków (Ruczaj)

Inwestycja w trakcie realizacji.  
Termin zakończenia budowy IV kw 2012 rok. 

• dobra lokalizacja
• znakomita architektura
• wysoka jakość wykończenia
• bezproblemowy dojazd
• miejsca postojowe w garażu podziemnym 

DOSTĘPNE LOKALE W NOWOCZESNYM PASAŻU HANDLOWO - USŁUGOWYM

U1 pow. 192 m2 parter/I piętro

U3 pow. 269 m2 parter

U4 pow. 163 m2 parter

U5 pow. 158 m2 I piętro

U6 pow. 326 m2 I piętro

U7 pow. 326 m2 I piętro

U8 pow. 228 m2 I piętro

ul. Wrocławska 43A, Kraków
tel. 12 630 99 11, 12 630 99 33 

biuro@tetnowski.pl

SPRZEDAŻ/WYNAJEM
LOKALE USŁUGOWE 

Oferujemy Państwu lokal usługowy o pow. ok. 100 m2 w standardzie 
deweloperskim w Lea Residence przy ul. Lea w Krakowie.  
Lokal usługowy o pow. ok. 100 m2 – 5000 zł + VAT/m-c 
Serdecznie zapraszamy do oglądania lokalu od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 9:00 do 18:00. 
Prosimy o wcześniejsze ustalenie terminu spotkania z biurem sprzedaży 
012/630-99-11 lub 012/630-99-33. 
Istnieje również możliwość sprzedaży lokalu w cenie 9 000 zł/m2 netto.
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
z budynkiem – 30 000 zł/ar
Bibice 12 a – budowlana, widokowa – 300 000 zł
Bielany 12 a – ładna, bez WZ - 420 000 zł, of.D/97
Cianowice 12 a – budowlana, z pozwoleniem na budowę, wykonane 
fundamenty – 145 000 zł, D/455
Baczyn 2x13 a – budowlane, widokowe, obok siebie – po 156 000 zł, of.D/403
Modlnica 4x14 a – budowlane, widokowe – 28 000 zł/a
Wola Justowska ul. Królowej Jadwigi 14,26 a – I linia zabudowy, WZ na 
bliźniaka – 1 950 000 zł
Michałowice 15 a – budowlana – 295 000 zł
Smardzowice 15 a – budowlana, ładnie położona – 180 000 zł, of.D/427
Piaski 15,65 a – działka z domem do rozbiórki, możliwy podział – 35 000 zł/a
Czułówek 3 x 17 a - budowlane, widokowe – po 170 000 zł, of.D/398
Poręba Żegoty 19,32 a – budowlana, uzbrojona,ładnie położona,możliwość 
podziału –160 000 zł, of.D/443
Giebułtów 20 a – cała budowlana, widokowa – 360 000 zł, of.D/402
Pisary 20 a – budowlano-rolna – 120 000 zł 
Zelków 20 a – budowlano-rolna, widokowa, uzbrojona – 500 000 zł, of.D/401
Wola Justowska ok. Parku Decjusza 22 a – atrakcyjna, regularny kształt – 
120 000 zł/a
Nielepice 23 a – budowlana, uzbrojona, widokowa – 285 000 zł
Brzesko 27,52 a – komercyjna, obok dużego wę zła drogowego – 700 000 zł, 
of.D/419
Bolechowice 29 a – piękna, widokowa, w całości budowlana – 768 000 zł, 
of.D/459
Mirów 29 a – budowlano-rolna, piękna, widokowa – 110 000 zł
Brody gm. Kalwaria Zebrzydowska 45,5 a - budowlana, widokowa - 
160 000 zł, of.D/340
Sosnowice 50 a - rolna, atrakcyjna - 80 000 zł, of.D/380
Barbarka k/Skały 55,5 a - piękna, widokowa, uzbrojona działka z pozwoleniem 
na 2 budynki - 250 000 zł, of.D/328
Smardzowice 58,6 a – działka budowlano-rolna (ok.12 a budowlane), 
atrakcyjna – 300 000 zł, of.D/467
Cholerzyn 60,67 a - cała budowlana, symbol MU3 - 900 000 zł, of.D/197
Kłokoczyn gm. Czernichów 65 a – widokowa, WZ, atrakcyjna – 169 900 zł, D/468
Zebrzydowice 1,8 ha - siedliskowa, pięknie położona - 250 000 zł, of.D/441

Prądnik Biały os.Witkowice Nowe 
210 m2 + 6,56 a, elegancki, 7-letni 

1 290 000 zł 
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WD PARTNER  
OBRÓT I WYCENA NIERUCHOMOŚCI  

ul. Beliny Prażmowskiego 53/3

BOGATA OFERTA NIERUCHOMOŚCI Z KRYNICY, 
OFERUJEMY RÓWNIEŻ WYCENĘ NIERUCHOMOŚCI. 

tel.: 12 413 58 03 
kom.: 501 325 420

biuro@wdpartner.pl 
www.wdpartner.pl

ul. Bieżanowska
GOTOWE MIESZKANIA  
PROMOCYJNE CENY

ok. Bonarki 
od 4999 zł

ul. Pilotów 
Apartament 57 m2, prestiżowe 
osiedle Cztery Korony,w pełni 
wyposażony, wysoki standard.

539 000 zł 

ul. Babinicza 
pow. 79 m2, trzy pokoje, 

2 balkony, piwnica 
390 000 zł

 ul. Bieżanowska
pow. 33,19 m2, jednopokojowe, 

wykończone, I p.
189 183 zł

ul. Zamoyskiego 
Ostatnie mieszkania 

w inwestycji, oddanie  
II kwartał 2013 roku.
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Nieopodal wyższych uczelni: Akademii Górniczo 
Hutniczej, Uniwersytetu Jagiellońskiego, Uniwersytetu 
Rolniczego. W pobliżu przystanki autobusowe 
i tramwajowe. Kamienica monitorowana całodobowo 
na zewnątrz – od ul. Czystej i wewnątrz od podwórka.

Lokal o powierzchni ok. 50 m2, wysokości 3,65 m, 
składa się z: salonu z aneksem kuchennym i balkonem; 
sypialni; łazienki i kilku garderób. Okna usytuowane 
od strony cichego i zadbanego podwórka - ogrodu, 
skierowane na południowy-wschód. 

Wyposażenie: Centralne ogrzewanie - miejskie, 
ciepła woda użytkowa - miejska, budynek bez gazu. 
Apartament całkowicie umeblowany i wyposażony, 
w tym: lodówka, pralka, zmywarka, wbudowane 
2 telewizory LCD, opuszczane mechanicznie łóżko, 
drzwi antywłamaniowe, instalacja alarmowa, 
przygotowana instalacja pod telefon i internet. 

Cena: 750.000,00 zł 
telefon : +48601420020 
e-mail: piotr@slupek.eu 
adres strony: www.krakow308.pl

DO SPRZEDANIA 
APARTAMENT 
NA I PIĘTRZE ODRESTAUROWANEJ KAMIENICY 

Kilka  
minut 

od krakowskiego 
Rynku  

Głównego
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ALTER Nieruchomości s.c.
ul. Długa 48/5, 31-146 Kraków 

tel: 501 787 943,  tel/ fax 12 341 43 69
alter.oferty@gmail.com 
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

10 000 Skawina, Rynek biur.-usług. 337,0 501 274 333 Danax

21 500 Krowodrza bud. komerc. 770,0 501 274 333 Danax
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Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 01/2013 n 18.01 – 31.01.2013

SPRZEDAŻ

MIESZKANIA

Kraków
40 m2, wysoki parter, 3 pokoje, odnowiona kamienica. Pomieszczenia 
o wysokości 3 m, możliwość różnych aranżacji, okna wychodzą na 
trzy strony świata. Ogrzewanie elektryczne, z możliwością podłą-
czenia  ogrzewania  gazowego. Mieszkanie w  zielonej,  prestiżowej 
dzielnicy Krakowa, okolice Radia Kraków.

Cena 620.000 zł
Tel. 606-892-428, e-mail: siedlarz@wp.pl

Kraków, ul. Batalionu Skała
55 m2, I p./II p., dwupokojowe z jasną kuchnią, łazienka, oddziel-
ne wc,  duża  loggia,  piwnica  6,8 m2.  Budynek  z  cegły  z  1998  r., 
ogrzewanie i ciepła woda MPEC. Zielone tereny w otoczeniu parku. 
Sprzeda właściciel.

Cena 380.000 zł
Tel. 12-415-93-67

Kraków, ul. Czarnogórska
56 m2,  własnościowe,  3  pokoje,  IV  p.,  balkon,  jasna  kuchnia, 
pokoje nieprzechodnie, piwnica, parking pod blokiem. Spokojna 
okolica,  dobre  połączenie  z  centrum. W  pobliżu  szkoła,  przed-
szkole, przychodnia sklepy. Blok ocieplony, domofon, mieszkanie 
do odświeżenia.

Cena 275.000 zł
Tel. 513-943-387

Kraków, ul. Fatimska
51 m2,  pokój  dzienny,  kuchnia  (możliwość  przerobienia  na  salon 
z aneksem kuchennym), sypialnia, łazienka z wc oraz przedpokój. 

Istnieje możliwość przerobienia układu według indywidualnej aran-
żacji Klienta - w cenie mieszkania. W budynku znajduje się tylko 
28 mieszkań, 16 miejsc postojowych w garażu podziemnym. Miesz-
kanie sprzedawane w standardzie deweloperskim.

Cena 230.000 zł
Tel. 606-216-986, e-mail: l.milkowski@gmail.com

Kraków, os. Gotyk
56 m2, obok E-7.

Cena 350.000 zł
Tel. 781-166-827

Kraków, al. Grottgera
90 m2, wysoki parter, 3 pokoje, odnowiona kamienica. Pomieszczenia 
o wysokości 3 m, możliwość różnych aranżacji, okna wychodzą na 
trzy strony świata. Ogrzewanie elektryczne, z możliwością podłą-
czenia  ogrzewania  gazowego. Mieszkanie w  zielonej,  prestiżowej 
dzielnicy Krakowa, okolice Radia Kraków.

Cena 620.000 zł
Tel. 606-892-428, e-mail: siedlarz@wp.pl

Kraków, os. Kazimierzowskie
55 m2, IV p., trzypokojowe (20 m2, 10 m2, 10 m2) z jasną kuchnią 
(5 m2) oraz piwnicą i miejscem w osobnej suszarni na piętrze (oko-
ło 5 m2). Mieszkanie o rozkładzie dwustronnym (północ, południe), 
ogrzewanie centralne miejskie. W pobliżu : szkoły, przedszkola, 
sklepy, 2 piekarnie pod blokiem, węzeł komunikacyjny (autobusy, 
tramwaje).  Bliskość  domu handlowego Wanda  i  Carrefour  oraz 
placu handlowego Tomex. Blok po gruntownym remoncie w 2011.

Cena 217.777 zł
Tel. 793-680-686 

 e-mail: michalpelka@wp.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

Mieszkanie o pow. 80 m2, 3 pokoje, oddzielna 
kuchnia, wc, łazienka, 3 balkony.

Parkiet dębowy, rolety antywłamaniowe.

Na strychu komórka lokatorska ok. 6 m2.

Teren ogrodzony, dużo zieleni, monitoring, 
miejsca parkingowe.

NA SPRZEDAŻ

Cena 449.000 zł  Tel. 507-856-112
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Ż DO SPRZEDANIA MIESZKANIE, 48 M2, 
powierzchnie poszczególnych pomieszczeń: salon ok. 14 m2, mały pokój 
ok.8 m2, sypialnia ok. 10 m2, kuchnia ok. 5 m2, przedpokój ok.6 m2, 
łazienka ok. 3 m2, ubikacja ok. 1 m2; łączna powierzchnia to 48,17 m2. 
Mieszkanie znajduje się na cichym, spokojnym osiedlu blisko centrum 
Skawiny. Bardzo dobre połączenie z Krakowem. Na osiedlu znajduje  
się pętla linii aglomeracyjnych 201 (do Borku Fałęckiego) oraz 283  
(na Ruczaj). Dodatkowo kursuje jeszcze kilka linii z podskawińskich wsi 
do Łagiewnik oraz prywatne 
linie busowe w różne części 
Krakowa. Mieszkanie znajduje 
się w czteropiętrowym budynku 
z początku lat 80. 

 
Do sprzedania mieszkanie, 48 m2 ,powierzchnie poszczególnych pomieszczeń: salon ok. 14 m2, 
mały pokój ok.8 m2, sypialnia ok. 10 m2, kuchnia ok. 5 m2, przedpokój ok.6 m2, łazienka ok. 3 
m2, ubikacja ok. 1 m2; łączna powierzchnia to 48,17 m2. Mieszkanie znajduje się na cichym, 
spokojnym osiedlu blisko centrum Skawiny. Bardzo dobre połączenie z Krakowem. Na osiedlu 
znajduje się pętla linii aglomeracyjnych 201 (do Borku Fałęckiego) oraz 283 (na Ruczaj). 
Dodatkowo kursuje jeszcze kilka linii z podskawińskich wsi do Łagiewnik oraz prywatne linie 
busowe w różne części Krakowa. Mieszkanie znajduje się w czteropiętrowym budynku z początku 
lat 80.  
Cena 205 000 zł 
Tel. 787 321 157  
 
 
 

 

Cena 205 000 zł
Tel. 787 321 157 
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Kraków, ul. Krakowska
65,5 m2, II p., dwupokojowe z możliwością przerobienia na trzypo-
kojowe, ogrzewanie gazowe.

Cena 7000 zł/m2

Tel. 519-847-790

Kraków, ul. Łużycka
55,7 m2, trzypokojowe po częściowym remoncie. W najmniejszym 
pokoju panele, w pozostałej części mieszkania parkiet. Toaleta, ła-
zienka i loggia - terakota. W przedpokoju i mniejszym pokoju wnęka 
zabudowana szafą rozsuwaną. Wszystkie okna PCV. Do mieszkania 
przynależy piwnica i komórka lokatorska.

Cena: 299.000 zł do negocjacji
Tel. 519-800-052, e-mail: gabi_sun@interia.pl

Kraków, ul. Markowskiego
36 m2, nowe mieszkanie wybudowane w 2006 r., położone na par-
terze. Pokój z aneksem kuchennym, loggia, komórka lokatorska. 
Osiedle “Moje Eldorado”, teren zamknięty, portiernia (na terenie 
osiedla agencja ochrony), ogrodzone, monitoring, parking przed 
blokiem. Cicha, spokojna okolica - tuż obok Muzeum Lotnictwa 
Polskiego, Politechniki i AWF. Ogrzewanie MPEC, bez gazu (prąd)- 
czynsz ok. 220-270 (razem z co) - liczniki i pełne opomiarowa-
nie mediów.  Kuchnia  zabudowana(płyta  ceramiczna),  łazienka 
z  wanną,  szafa  ścienna  -  na  podłodze  deska  barlinecka,  gres 
polerowany. Wysokość mieszkania 2,65 - wentylacja mechaniczna.

Cena 249.000 zł
Tel. 501-574-205, e-mail: eldorado397@gmail.com

Kraków, ul. Mikołaja Reja
50,2 m2, dwa pokoje z jasną, w pełni wyposażoną kuchnią. Miesz-
kanie jasne i słoneczne, układ południe-wschód, ładny widok. Na 
podłogach panele i terakota. Do mieszkania przynależy komórka 
lokatorska  o  pow  3,14 m2.  Opłaty  za mieszkanie  -  ok.  300  zł 
miesięcznie + prąd. Mieszkanie nie wymaga remontu, gotowe do 

wejścia od zaraz. Bardzo dobra lokalizacja, blisko węzły komuni-
kacyjne, szkoła, przedszkole, bank, poczta, apteka, przychodnia.

Cena 339.500 zł
Tel. 608-372-725, e-mail: ulag@poczta.onet.pl

Kraków, Nowa Huta
40 m2, mieszkanie na wysokim parterze, bardzo atrakcyjne.

Cena do negocjacji
Tel. 666-380-199

Kraków, ul. Ostatnia
32 m2, XII p., jednopokojowe (16 m2), osobna kuchnia z oknem, 
duża łazienka, balkon. Mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone 
w sprzęt AGD. Do mieszkania przynależy komórka lokatorska na tym 
samym piętrze. W budynku domofon, na każdym piętrze dodatkowo 
zamykane drzwi na klatce schodowej, dwie windy. Na osiedlu plac 
zabaw, klub fitness, parking strzeżony (płatny). Piękny widok na 
Kraków, góry, przy dobrej pogodzie widać Tatry. Bardzo dobra ko-
munikacja. W pobliżu przystanek tramwajowy i autobusowy, dojazd 
w kilka minut do Ronda Mogilskiego, Dworca Głównego.

Cena 256.000
Tel. 695-895-517

Kraków, os. Piastów
38 m2, parter, dwa pokoje (19 i 9 m2) z widną kuchnią oraz loggią. 
Ocieplony blok w cichej i spokojnej okolicy.

Cena 215.000 zł
Tel. 510-698-778, e-mail: basiek43@op.pl

Kraków, ul. Wierzyńskiego
64 m2,  dwupoziomowe, wykończone, umeblowane,  zabidowa ku-
chenna  ze  sprzętem AGD,  piwnica  z  oknem.  Nowy  budynek  na 
strzeżonym osiedlu.

Cena 369.000 zł
Tel. 508-823-669

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl
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Ż DO SPRZEDANIA MIESZKANIE 2 POKOJOWE 

w  ichej i spokojnej okolicy, w dzielnicy Krowodrza przy ulicy 
Kaczorówka. Lokal o powierzchni 50 m2 usytuowany jest na I pię-
trze w III piętrowym bloku mieszkalnym wybudowanym w 2000 
roku w technologii tradycyjnej. Mieszkanie składa się z: salonu 
z aneksem kuchennym, sypialni, łazienki z WC oraz przedpokoju. 
Do mieszkania przynależą 
również: balkon, piwnica 
oraz miejsce parkingowe. 
Mieszkanie jest w pełni 
wyposażone. 

 
Do sprzedania mieszkanie 2 pokojowe w cichej i spokojnej okolicy, w dzielnicy Krowodrza przy 
ulicy Kaczorówka. Lokal o powierzchni 50 m2 usytuowany jest na I piętrze w III piętrowym bloku 
mieszkalnym wybudowanym w 2000 roku w technologii tradycyjnej. Mieszkanie składa się z: 
salonu z aneksem kuchennym, sypialni, łazienki z WC oraz przedpokoju. Do mieszkania przynależą 
również: balkon, piwnica oraz miejsce parkingowe. Mieszkanie jest w pełni wyposażone.  
Cena 400 000 zł 
Tel. 601 555 575   
 
 
 

 
 
Do wynajęcia działka utwardzona, ogrodzona, oświetlona o powierzchni 30 a przy ul. Jasnogórskiej 
w Krakowie. Teren bardzo dobrze widoczny z głównej ulicy (wjazd z ul. Jasnogórskiej) sąsiaduje z 
salonami samochodowymi Land Rover, Mitsubishi, wkrótce w sąsiedztwie powstanie Galeria 
Bronowicka. doskonale nadaje się na handel, ekspozycję, komis samochodowy itp.  
Cena 6000 zł 
Tel. 512 318 955  
 
 
 

Cena 400 000 zł
Tel. 601 555 575  
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Ż DO SPRZEDANIA (BEZPOŚREDNIO)  
APARTAMENT 
(bliźniak z garażem) o pow. 142 m2 w stanie  
deweloperskim, położony w doskonałej  
lokalizacji w Krakowie – Szczyglicach.

 
Do sprzedania mieszkanie, 48 m2 ,powierzchnie poszczególnych pomieszczeń: salon ok. 14 m2, 
mały pokój ok.8 m2, sypialnia ok. 10 m2, kuchnia ok. 5 m2, przedpokój ok.6 m2, łazienka ok. 3 
m2, ubikacja ok. 1 m2; łączna powierzchnia to 48,17 m2. Mieszkanie znajduje się na cichym, 
spokojnym osiedlu blisko centrum Skawiny. Bardzo dobre połączenie z Krakowem. Na osiedlu 
znajduje się pętla linii aglomeracyjnych 201 (do Borku Fałęckiego) oraz 283 (na Ruczaj). 
Dodatkowo kursuje jeszcze kilka linii z podskawińskich wsi do Łagiewnik oraz prywatne linie 
busowe w różne części Krakowa. Mieszkanie znajduje się w czteropiętrowym budynku z początku 
lat 80.  
Cena 205 000 zł 
Tel. 787 321 157  
 
 
 

 

Cena 545 000 zł
Tel. 691 524 493
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Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

Kraków, ul. Władysława Łokietka
39 m2, III p. w kamienicy leżącej w ścisłym centrum Krakowa, obok 
zbiegu ulicy Łokietka  i Wrocławskiej. Mieszkanie po gruntownym 
remoncie. Naprzeciwko sklep Carrefour Express, przystanki komuni-
kacji miejskiej, 10 min. spacerkiem od Rynku Głównego i kilka minut 
do Dworca PKP i PKS. Kamienica międzywojenna, gruntownie wyre-
montowana, wymieniona instalacja wodno-kanalizacyjno-gazowa. 
Ogrzewanie gazowe, nowy piec dwufunkcyjny z zamkniętą komorą 
spalania. Łazienka z WC Geberit, prysznic – kabina. Duży przedpokój 
z wnęką zaprojektowaną pod zabudowę szafy systemowej. 

Cena 280.000 zł
Tel. 604-981-555 

 e-mail: wdrexw@op.pl

Skawina, ul. Szkolna
54 m2,  I  p.,  dwupokojowe  z  kuchnią,  łazienką, dużym balkonem 
oraz piwnicą ok. 10 m2. Mieszkanie słoneczne, zlokalizowane blisko 
szkoły, lodowiska, Centrum Sportu, niedaleko Rynku.

Cena 269.460 zł do negocjacji
Tel. 509-650-303

Kraków, os. Żabiniec
40 m2, kawalerka, I p., niski czynsz, pokój, kuchnia, łazienka z wc, 
umeblowana. Łazienka po remoncie.

Cena 270.000 zł
Tel. 608-310-226 

 e-mail: jerzy.maria@interia.pl

DOMY

Kraków, ul. Sarnie Uroczysko
280 m2, działka 5,5 a, komfortowo wykończony, w pełni wyposażony. 
Na  parterze wygodny  hall,  duża  kuchnia,  kilkudziesięciometrowy 
salon  o wys.  ok  5-8 m, WC  dla  gości  oraz  duża  garderoba.  Na 
piętrze 2 sypialnie +  łazienka. Na kolejnym poziomie 1 sypialnia 
z łazienką przy pokoju i balkonem oraz 45 m2 sypialnia z balkonem. 
Cisza, spokój, zieleń, czyste powietrze Cały budynek bez skosów. 
Budynek pierwotnie z 1986 roku całkowicie przebudowany w 2011 
roku, bez skosów.

Cena 1.799.000 zł
Tel. 512-513-357, e-mail: joanidis@interia.pl
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
śmieci) + prąd wg zużycia  
Tel. 791 089 510  
 
 
 

 
Do wynajęcia ładna umeblowana kawalerka o pow. 26 m2 na Nowym Przewozie wraz z garażem. 
Do zamieszkania od 01.02.2012.  
Cena 1000 zł 
Tel. 502 575 840  
 
 
 
 
 
 
 

Cena 1000 zł
Tel. 502 575 840 
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Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

1, 14, 22; MPK: 185, 125). Cena wynajmu 950 zł + 250 zł czynsz, 
prąd ok. 50 zł m-c, gaz ok. 30 zł m-c. Wymagana kaucja.

Cena 950 zł
Tel. 603-73-00-94 

 e-mail: mirekpost@wp.pl

Kraków, ul. Kremerowska
63,8 m2, apartament po kapitalnym remoncie, w pełni urządzony 
(tv/sat, plazma, internet, zmywarka, pralka itd.). Okna plastikowe, 
alarm, drzwi Gerda itd.). Oferta nie jest skierowana do studentów. 
Wymagana jednomiesięczna kaucja.

Cena 2200 zł + media ok. 500 zł
Tel. 606-950-011 

 e-mail: talagier@op.pl

Kraków, ul. Kremerowska
54,8 m2, apartament w pełni urządzony, gotowy do zamieszkania. 
Wyposażony w pralkę, zmywarkę, lodówkę, klimatyzację.

Cena 1850 zł + media ok. 500 zł
Tel. 606-950-011 

 e-mail: apartamentykrk@op.pl

Kraków, ul. Monte Cassino
134 m2, 3 sypialnie, salon, oddzielna kuchnia, 2 łazienki + 2 miejsca 
postojowe w garażu oraz 80 tarasu.

Cena 4000 zł
Tel. 509-668-795, e-mail: stgb@op.pl

Wieliczka
39 m2, bardzo ładne mieszkanie, umeblowane do wynajęcia od za-
raz. Pralka, lodówka, wypoczynek, szafa, telewizor. Okna PCV, drzwi 
antywłamaniowe, parkiet, płytki.

Cena 1000 zł
Tel. 793-158-358 

 e-mail: marek.kapusta@poczta.fm

DOMY

ok. Brzeska, Okocim
170 m2, działka 4 a. Nowe pół bliźniaka, 5 pokoi, salon, kuchnia, 
2 garderoby, łazienka, kotłownia, garaż, pralnia.

Cena 2300 zł + media
Tel. 664-611-473

INNE

Działka komercyjna
wjazd do Rzeszowa, super lokalizacja; bezpośrednio przy DK 4 i S19 
(Węzeł Świlcza), od 0,4 do 1,1 ha.

Cena 50 gr/m2
Tel. 605-583-956

Klub - pub
170 m2, funkcjonujący klub, do wynajęcia od zaraz, wysoki standard.

Cena 5000 zł/m-c
Tel. 501-277-044

Lokal biurowy
Kraków, ul. Kremerowska, 60 m2, parter. Lokal dwupoziomowy, po 
kapitalnym remoncie, okna pcv, alarm, klimatyzacja, itd. Możliwość 
powiększenia lokalu o dodatkowe 30 m2.

Cena 1800 zł
Tel. 500-700-543

e-mail: kremerowska15@op.pl

Lokal handlowo-usługowy
Kraków, ul. Senatorska 26 (róg ul. Kościuszki), 220 m2, frontowy, 
klimatyzowany.  Dwa wejścia  od  ulicy,  przeszklona witryna  7 m. 
Atrakcyjne położenie, w nowymciągu handlowo-biznesowym.

Cena do negocjacji
Tel. 514-067-803e-mail: lokal2012@gazeta.pl
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PRODUKCYJNO – MAGAZYNOWY,  
o powierzchni 1h - całość ogrodzona i stróżowana 
który znajduje w miejscowości Zagaje Smrokowskie 2 
(Smroków). Duży plac dla TIR-ów. 

 
Do wynajęcia obiekt produkcyjno – magazynowy, o powierzchni 1h - całość ogrodzona i 
stróżowana- który znajduje w miejscowości Zagaje Smrokowskie 2 (Smroków). Duży plac dla TIR-
ów.  
Cena 11.000 zł 
Tel. 500 059 914  
 
 
 

 
Piękna garsoniera do wynajęcia od 17.01.2013 r., w cichej, pełnej zieleni okolicy, Kraków, Ruczaj, 
ul. Lubostroń. Wykończona gotowa do zamieszkania, z balkonem. Umeblowana: komplet 
wypoczynkowy, stół, szafa wnękowa, aneks kuchenny z lodówką i kuchenką elektryczną. Łazienka: 
kafelki, kabina prysznicowa, umywalka, pralka automatyczna, wc.  
Cena 1350 zł 
Tel. 888 086 588  
 
 

Cena 11.000 zł
Tel. 500 059 914 

D
ZI

A
Ł

K
A

 D
O

 W
YN

A
JĘ

C
IA DO WYNAJĘCIA DZIAŁKA  

utwardzona, ogrodzona, oświetlona o powierzchni 30 a 
przy ul. Jasnogórskiej w Krakowie. Teren bardzo dobrze 
widoczny z głównej ulicy (wjazd z ul. Jasnogórskiej) sąsia-
duje z salonami samochodowymi Land Rover, Mitsubishi, 
wkrótce w sąsiedztwie powstanie Galeria Bronowicka. 
doskonale nadaje się na handel, ekspozycję, komis samo-
chodowy itp. 

 
Do sprzedania mieszkanie 2 pokojowe w cichej i spokojnej okolicy, w dzielnicy Krowodrza przy 
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